tia disposuisse. Rñdet q de ita or.
 dinauit qz indubie vtili^o fuit q ef-
 fer mors incerta ad vitandū viciā.
 Ad adipiscēdū virtutes qbz mere-
 mur vitā eternā. Nam ex hō hō
 scit se moriturū tūc nō scit an ho-
 die vel cras. imo nec horā aut mi-
 nutā p^o sibi certitudinalit^o pmitte-
 re de vita efficiē prudens et sollici-
 tus de frequentia bonoz opoz. et
 sp est parus et sem p sic viuit ac si
 sit statim moriturus. Itē cū sic scit
 se moriturū et nescit die aut horā
 mortis et scit q si moreret in mor-
 tali dānaret ppetue sp vigilat sup
 se ipō. et diligenter sibi cauet a pec-
 catis et si hō ali qñ et fragilitate ca-
 die cōtō conat totis viribz p cōtri-
 tionē resurgere ne forte mort ipm
 i statu mortal^o pcti arripiat subito
 z improuise in somno vel alā. Itē
 cū desides serui scit dñm in certo
 tpe nō venturū dormiūt. et negli-
 gūt op^o eis cōmissum. sed cū scit
 dñm venturū z nesciūt an hora p-
 ma scōa vel terciā sp vigilāt z at-
 tente laborāt. vt si dñs forte repē-
 te veniat inueniat eos vigilantes.
 Nos ergo sumus illi desides ser-
 ui tardissimi ad omnia bona. et q
 uis sciam^o nos morituros et nesci-
 amus qñ: imo nec vna hora securi-
 sum^o tñ valde audacter peccam^o.
 occupādo nos cū multis seclari-
 bus et supfluis curis. et nimis de-
 lectari qrimus in p̄sentibus reb^o.
 amde congregamus diuitias. sepe
 modicū in tendim^o ill^o que ad sa-
 lurē ptinent et ad dei laudes. Qd
 cū ita se habeat qd putatis q fie-
 rer^o certi essemus de hora. forte
 oēs q diu restaret norabilis ps vi-
 te nostre. vel facere curarem^o. s^o

ra.

fr.

fr.

ca.

fr.

fr. valde audacter

at ml hore

· sine timore peccaremus. et om̄ibz
· vicijs nos replerem⁹ a principio
· vite ppe vsqz finē. Et accedente ter-
· mino cū nos vellemus cōuētere
· ad deū nō possem⁹ . qz nō meruis-
· semus nobis h̄ a deo dari. s; ma-
· gis meruissem⁹ obstinari in pctis.
· eo qd p totā vitā sine timore et tā
· multis peccatis deo displicuisse-
· mus. Itē ipsa cōsuetudo peccandi
· tā longo tpe firmata in nobis nō
· pmitteret bona agere. sed sp retrā-
· heret a bonis ad peccata consueta.
· et ad p̄ntiū morem istoz. in qbus
· tam longo tpe tam feruenter et si-
· ne freno delectati essem⁹. Item si
· homo ppe finem vite aliq̄ bona d̄
· genere faceret. ista nō faceret et a
· more dei nec pure ppe deū i ipm
· vltimate referēdo. sed faceret ma-
· gis ex timore mori. quā sciret im-
· minere de p̄pino. et faceret ad
· euitandū damnatōem eternā. quā
· timeret sibi similit̄ futurā. propter
· nimia peccata et pessimā vitā. quā
· duxit tpe floride iuuentutis sue. et
· posteriori sp vsqz ad etatem senilē
· z grauēscētē z ineptā ad sciētias
· z virtutes. nisi fulcra sit studijs iu-
· uentutis. Nel etiā hm̄oi opera d̄
· genere bona faceret solū ex amo-
· re sui p̄prij cōmodi. scz vt puenire
· mereret ad celū. vt sibi bene ibi es-
· set zc. et oia talia nō sunt merito-
· ria. s; peccata. qz opa malo sine cir-
· cūstātionata. et sic damnaret̄ p
· quibus se saluari putaret zc.

· Item nota qd grā et pctā mo-
· ralia ita repugnāt̄ nequaquā pos-
· sunt simul stare in eadē aia. qz per
· ctm̄ mortale fit hō dign⁹ morte
· eterna. s̄m̄ illud ad Rom. vi. Sen-
· pendia peccati mors. Sed qlibet

habens caritatē habet meritū vi-
te eterne s̄m̄ p̄dicta. nullus aurez
pōt simul dignus esse vita eterna
z morte eterna. et ergo cum in cō-
tritione infundit grā. tūc dimittit
tūc oia peccata mortalia i eodez
instanti. Et similiter cū in bap-
tismo infundit grā. tūc dimittitur
peccatū originale. et cōuersus. quā-
do hō cadit in pctm̄ mortale. tūc
non minuit grā. sed tota s̄l per-
ditur. Quia si aliquid gratie staret
cum mortali culpa. tūc talis esset
ex p̄dictis simul dign⁹ morte eter-
na. et vita eterna. qd est impossibi-
le. Sed venialia peccata bñ stant
cum caritate. qz ei nō repugnant.
nec eā de se auferunt. q̄uis dis-
ponā ad mortale. p quod ipsa au-
ferit. Nec etiā venialia minuit. es-
sentia charitatis. sed feruorē. pro-
pter frequētationem venialitū. Ori-
tas hebetat in actōe sua. sicut ca-
lor p hūilitatē. et sic hebetat. mi-
nus frequenter et minus intensol-
eliat acus meritoz nō. et hoc ē eā
remitti p venialia. quo ad feruorē.
Nec sunt cōmuniter determinata
p doctores sup p̄mo sentētiarū.
di. xvij. Et sup sc̄o di. xxvi. Et sup
tercio. dist. xxvij.

Opus postillaz euāgeliozum
dominicalitū p circulum anni
vulgarissimū doctoz Nicolai
de byncckelspuel: quē dñs An-
thoninus i sua tercia pre p au-
tērico allegat atqz i cōstānti
p alio noī p̄tissimū. qd testat se
fecisse Anno. M. cccc. nō mi-
nus diligenter reuistū atqz im-
p̄sum. qz vtile in insigni ciuita-
te Argētū. anno. M. cccc. xvij.

Deo grās.
Semp. R.

sc̄o. ppenda v̄tū char. formate. v̄tū.

J

en el año de 1633 sien yo novicio solo en el novicia
do nuevo a 19 del mes de Abril del dicho año
ma nueva que sino cayera con alguna blandura el
no van las nuevas porque cayo mas de una hora
Y muy fuertes copos y luego el siguiente
granico macho